2020 年 9 月 15 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 髙 島 屋

代表者名   取締役社長 村田 善郎

（コード番号  8233 東証第一部）

問合せ先   広報・ＩＲ室長 西方 慶之

      （TEL. 03-3211-4111）

（訂正）「髙島屋営業報告」（2020 年 3 月度～7 月度）の一部訂正について

当社が発表をいたしました「髙島屋営業報告」（2020 年 3 月度～7 月度）におきまして、「店舗・

事業部別概況」の入店客数（前年比）に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

〔店舗・事業部別概況 入店客数（前年比）〕

【堺店】                                            （前年比、単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度

訂 正 前 △7.5 △48.2 △43.3 △20.7 △12.6

訂 正 後 △4.7 △44.7 △36.8 △11.6 △3.9

【㈱髙島屋 各店計】                                   （前年比、単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度

訂 正 前 △33.2 △74.8 △61.9 △27.9 △29.5

訂 正 後 △33.1 △74.7 △61.6 △27.6 △29.2

【㈱髙島屋 各店 および国内百貨店子会社 計】                 （前年比、単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度

訂 正 前 △32.6 △73.7 △61.0 △27.6 △29.2

訂 正 後 △32.5 △73.6 △60.8 △27.3 △28.9

【㈱髙島屋 各店 および国内百貨店子会社 既存店計】             （前年比、単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度

訂 正 前 △32.3 △73.6 △60.8 △27.3 △28.9

訂 正 後 △32.3 △73.5 △60.6 △27.0 △28.7

以 上